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PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
 

 

  Posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w dniu 14 stycznia 2014 r. 
rozpoczęło się o godzinie 13.30. 
• Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Obrady Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa otworzył Przewodniczący Komisji pan 
Leszek Kuziak. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum,  
a tym samym prawomocność obrad. 
W posiedzeniu komisji uczestniczyli Radni – członkowie Komisji zgodnie z listą obecności 
(załącznik nr 1). 
 

• Zatwierdzenie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad komisji, który Radni przyjęli  
w głosowaniu jednomyślnie (załącznik nr 2). 
 

• Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednomyślnie. 
 

• Projekty realizowane z wykorzystaniem środków Unii Europejskiej w 2014 r. 
przedstawiła pani Marlena Przybył Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich. 
Pani Przybył zaprezentowała szereg zrealizowanych projektów, obecnie realizowanych oraz 
będących w fazie przygotowawczej. Projekty te są dofinansowywane z różnych źródeł m.in. 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz Regionalnego Programu  Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Pośród realizowanych projektów należy wyróżnić 
projekty wdrożone na terenie szkół powiatu bydgoskiego m.in. „Przygoda z wiedzą” oraz 
„Praktyczna szkoła”. W fazie przygotowawczej jest natomiast duży projekt dotyczący 
budowy ścieżek rowerowych na terenie gminy Dąbrowa Chełmińska, gminy Koronowa oraz 
miasta Bydgoszczy. Pani Dyrektor zapewniła, że jeżeli będzie tylko możliwość wzięcia 
udziału w kolejnej edycji termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej to na pewno 
z tej pomocy skorzystamy. 

• Informacj ę o pracy Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w 2013 roku, 
przedstawiono w materiałach przygotowanych na posiedzenie Komisji Rozwoju 
Regionalnego i Rolnictwa. 

 
• Opiniowanie materiałów na sesję.  

 

•Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa  
i Porządku dla miasta Bydgoszczy i Powiatu Bydgoskiego w roku 2013. Przyjęta 
jednogłośnie. 
•Uchwała w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. Przyjęta jednogłośnie. 
•Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, odroczeń lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych za okres II półrocza 2013 r., przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Grażyna 
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Czepanko. Umorzenia dotyczyły należności skarbu państwa z tytułu użytkowania 
wieczystego. 
•Uchwała zmieniająca budżet powiatu bydgoskiego na rok 2014, przedstawiła Skarbnik 
Powiatu  Grażyna Czepanko. Przyjęta jednogłośnie. 
 

• Wolne wnioski i zapytania 
 

Radny Kazimierz Krasowski podkreślił, że należy dołożyć wszelkich starań, aby uzyskać                   
w końcu gwarancję na wybudowanie trasy S-5. W toku dyskusji ustalono, że Komisja 
Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa wystąpi z oficjalnym wnioskiem na Sesji Rady Powiatu  
Bydgoskiego o wystosowanie listu otwartego do Wicepremier Elżbiety Bieńkowskiej                    
w sprawie budowy trasy S-5. 
 

 

• Zamknięcie obrad. 
Pan Leszek Kuziak – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego  
podziękował gościom i członkom komisji za udział i zamknął obrady  o godz. 14:15 

 

 

Protokołowała: Karolina Głodzik  
 

Podpisy członków komisji: 
 
1. Leszek Kuziak  

– przewodniczący komisji ……………………………………… 
2. Maciej Muzioł  

– wiceprzewodniczący komisji ……………………………………… 

3. Kazimierz Krasowski   ……………………………………… 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………… 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………… 

6. Alicja Witowska – Araszkiewicz ……………………………………… 

7. Małgorzata Wojnowska   ……………………………………… 

8. Władysław Sobociński                ……………………………………… 


